РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область
[image: image1.jpg]

Администрация  Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2018      № 42-п
г. Шуя
О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 26.01.2017 № 37-п «О создании Комиссии по координации деятельности в сфере формирования  доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при Администрации  Шуйского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» и в связи с кадровыми изменениями Администрация Шуйского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 26.01.2017 № 37-п «О создании Комиссии по координации деятельности в сфере формирования  доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения при Администрации  Шуйского муниципального района», изложив приложение №2 указанного постановления в новой редакции (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Шуйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Соколову О.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шуйского муниципального района                            С.А. Бабанов
                                                                                               Приложение

                                                                                           к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

                                                                                               от 19.01.2018    № 42-п
                                                                                           Приложение №2
                                                                                           к постановлению Администрации

Шуйского муниципального района

                                                                                               от 26.01.2017     № 37-п
Состав
Комиссии по координации деятельности в сфере формирования  доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения
при Администрации  Шуйского муниципального района
	Бабанов

Сергей Александрович
	Глава Шуйского муниципального района,

председатель комиссии

	Соколова

Ольга  Анатольевна

	первый заместитель главы администрации Шуйского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

	Добренкова
Наталия Александровна
	главный специалист управления делами и муниципальной службой администрации Шуйского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Морозов

Андрей Александрович
	заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Николаенко
Вячеслав Васильевич
	заместитель главы администрации Шуйского муниципального района

	Хренова
Светлана Венеровна
	заместитель главы администрации Шуйского муниципального района, начальник финансового управления

	Шаров
Сергей Юрьевич
	заместитель главы администрации Шуйского муниципального района, начальник отдела экономического развития

	Луковкина

 Елена Алексеевна
	начальник Управления образования администрации Шуйского муниципального района

	Блинова

Ирина Константиновна
	начальник управления делами и муниципальной службой администрации Шуйского муниципального района

	Тюрин

Евгений Владимирович
	начальник комитета правового обеспечения

администрации Шуйского муниципального района

	Асташина Наталья Владимировна
	начальник отдела социально-культурной политики администрации Шуйского муниципального района

	Рыбакова
Ирина Андреевна

	руководитель Территориального управления социальной защиты населения по г.о.Шуя и Шуйскому муниципальному району(по согласованию)

	Колобова
Ольга Александровна
	директор ОГКУ «Шуйский центр занятости населения» (по согласованию)

	Милютина

Галина Валентиновна
	председатель Шуйской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Соколова

Галина Михайловна
	член общественного совета при Администрации Шуйского муниципального района (по согласованию)